1/1

2024年 11月 27日

各  位

会 社 名  ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 名  代表取締役 執行役員社長 住友朱之助

コード番号  4366（東証スタンダード）

問 合 せ 先   執行役員 岩﨑 正

ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 27日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動を行うことを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2024年 12月 1日付）

① 新任執行役員

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

似田 宣雄 執行役員 福井工場長 福井工場長

以 上